
 
 
  Classificació : Copa Gironina de Castell d´ Aro                                   
  Data          : 28/10/07 
  Distància     : 3 Kms     -   Promig  : 13.04 Kms /h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     914 DURAN,Josep          PRIN2  MONDEPRA           00:13:48           
   2     980 TRAWALLY,Musa        PRIN2  MONDEPRA           00:14:38       50 seg. 
   3     992 DURAN,MAGDA          FPRI1  BICIATS GO DOY      00:14:56     1:08 min. 
   4     915 SANCHEZ,Tània        FPRI2  SARFA              00:15:24     1:36 min. 
   5     906 FERNANDEZ,Arnau      PRIN2  BAIX TER           00:15:37     1:49 min. 
   6     921 REMYSHEVSKA,Anastasi FPRI1  BAIX TER           00:15:37     1:49 min. 
   7     903 RIBAS,Julia          FPRI1  BAIX TER           00:15:37     1:49 min. 
   8     929 RAYA,Marc            PRIN1  TIENDAS LA  ROSA    00:15:37     1:49 min. 
   9     930 MARTELL,Iván         BENJ2  TIENDAS LA  ROSA    00:15:37     1:49 min. 
  10     944 CULLELL,Jofre        BENJ2  REMIENDOS          00:16:10     2:22 min. 
  11     909 RUIZ,Alex            PRIN1  LLIÇA D´AM UNT      00:16:15     2:27 min. 
  12     993 SOLER,Aleix          PRIN1  PLATJA D´A RO       00:16:18     2:30 min. 
  13     904 LAGMICH,Alex         PRIN1  BAIX TER           00:16:30     2:42 min. 
  14     920 ANDREU,Genis         PRIN1  BAIX TER           00:16:35     2:47 min. 
  15     910 GAY,Sara             FPRI2  LLIÇA D´AM UNT      00:16:41     2:53 min. 
  16     978 QUINTANA,Pau         BENJ2  SANT NARCI S        00:17:05     3:17 min. 
  17     947 BOLAÑO,Pau           PRIN2  MONTCLAR           00:17:05     3:17 min. 
  18     908 RIBAS,Eloi           BENJ2  BAIX TER           00:17:22     3:34 min. 
  19     975 BOADAS,Arnau         BENJ1  PLATJA D´A RO       00:17:38     3:50 min. 
  20     928 ZARCO,Claudia        FPRI2  BICIS TOPE -MONT    00:17:57     4:09 min. 
  21     939 CORRALERO,Manel      BENJ1  FREE BIKE- AL SANT  00:17:57     4:09 min. 
  22     938 VIÑA,Marc            PRIN2  FREE BIKE- AL SANT  00:18:04     4:16 min. 
  23     967 CARMONA,Alex         BENJ2  FREEBIKE S ANT J    00:19:14     5:26 min. 
  24     991 ROURA,Silvia         FPRI2  BICIS TOPE          00:19:15     5:27 min. 
  25     913 COROMINAS,Alba       FBEN2  MONDEPRA           00:19:37     5:49 min. 
  26     950 GUINO,Berta          FPRI1  MEDINA LLA GOSTERA  00:20:46     6:58 min. 
  27     972 ROURA,Oriol          PRBEN  FARNERS            00:20:57     7:09 min. 
  28     986 PETERS,Luc           PRIN1  SANTA CRIS TINA     00:21:15     7:27 min. 
  29     976 GUINO,Biel           BENJ1  LLAGOSTERA          00:23:35     9:47 min. 
  30     901 AGUILERA,Marta       FBEN1  BAIX TER           00:24:57    11:09 min. 
  31     984 BOLAÑO,Guillem       PRBEN  SANT FELIU  DE GUI  00:24:57    11:09 min. 
  32     926 SOLER,Anna           FBEN1  PLATJA D´A RO       00:49:54    1 Volta 
  33     983 RECASENS,Roger       PRBEN  LLAGOSTERA          00:49:54    1 Volta 
 
  Corredors classificats : 33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Classificació  BENJAMINS ANY 2000 I POSTERIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     975 BOADAS,Arnau         BENJ1  PLATJA D´A RO       00:17:38 
   2     939 CORRALERO,Manel      BENJ1  FREE BIKE- AL SANT  00:17:57 
   3     972 ROURA,Oriol          PRBEN  FARNERS            00:20:57 
 
 
  Classificació  BENJAMINS ANY 1999 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     930 MARTELL,Iván         BENJ2  TIENDAS LA  ROSA    00:15:37 
   2     944 CULLELL,Jofre        BENJ2  REMIENDOS          00:16:10 
   3     978 QUINTANA,Pau         BENJ2  SANT NARCI S        00:17:05 
 
 
  Classificació  PRINCIPIANTS ANY 1998 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     929 RAYA,Marc            PRIN1  TIENDAS LA  ROSA    00:15:37 
   2     909 RUIZ,Alex            PRIN1  LLIÇA D´AM UNT      00:16:15 
   3     993 SOLER,Aleix          PRIN1  PLATJA D´A RO       00:16:18 
 
 
  Classificació  PRINCIPIANTS ANY 1997 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     914 DURAN,Josep          PRIN2  MONDEPRA           00:13:48 
   2     980 TRAWALLY,Musa        PRIN2  MONDEPRA           00:14:38 
   3     906 FERNANDEZ,Arnau      PRIN2  BAIX TER           00:15:37 
 
 
  Classificació  FEMINES BENJAMI  
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     913 COROMINAS,Alba       FBEN2  MONDEPRA           00:19:37 
   2     901 AGUILERA,Marta       FBEN1  BAIX TER           00:24:57 
   3     926 SOLER,Anna           FBEN1  PLATJA D´A RO       00:49:54 
 
 
  Classificació  FEMINES PRINCIPIANT ANY 1998 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     992 DURAN,MAGDA          FPRI1  BICIATS GO DOY      00:14:56 
   2     921 REMYSHEVSKA,Anastasi FPRI1  BAIX TER           00:15:37 
   3     903 RIBAS,Julia          FPRI1  BAIX TER           00:15:37 
 
 
  Classificació  FEMINES PRINCIPIANT ANY 1997 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     915 SANCHEZ,Tània        FPRI2  SARFA              00:15:24 
   2     910 GAY,Sara             FPRI2  LLIÇA D´AM UNT      00:16:41 
   3     928 ZARCO,Claudia        FPRI2  BICIS TOPE -MONT    00:17:57 
 


